Communiqué de presse Life Is On



Fonctionnement du conseil d'administration de Schneider Electric SE

Rueil-Malmaison (France), le 27 avril 2016 - Réuni le 25 avril 2016, le Conseil d'Administration, après avoir décidé du maintien de l'unification des fonctions de président et de directeur général de M. TRICOIRE, a renouvelé M. Léo APOTHEKER dans ses fonctions de Vice-président administrateur référent indépendant.

Le conseil d'administration a nommé M. Henri LACHMANN censeur pour une durée de deux ans.

Le Conseil d'Administration a nommé Mme Linda KNOLL présidente du comité des ressources humaines & RSE, et Mme Cécile CABANIS et M. Fred KINDLE membres du comité d'audit et des risques.

La composition des comités est désormais la suivante :

Gregory SPIERKEL

Comité de Gouvernance et de Rémunérations Comité d'Audit et des Risques

Léo APOTHEKER, président Gérard de La MARTINIERE, président M. M.

Comité Stratégie

Mme Linda KNOLL Mme Cécile CABANIS

MM. Willy KISSLING MM. Antoine GOSSET-GRAINVILLE

Fred KINDLE

Comité des Ressources Humaines & RSE

Mmes Linda KNOLL, présidente MM. Xavier FONTANET, président

Magali HERBAUT Léo APOTHEKER

Willy KISSLING **Betsy ATKINS** M. Mme Cathy KOPP Fred KINDLE Mme MM. Henri LACHMANN Gregory SPIERKEL Μ.

A propos de Schneider Electric

Schneider Electric est le spécialiste mondial de la gestion de l'énergie et des automatismes et a réalisé près de 27 milliards d'euros de chiffre d'affaires en 2015. Nos plus de 160 000 collaborateurs répondent aux besoins de clients dans plus de 100 pays en les aidant à gérer leur énergie et leurs processus de manière sûre, fiable, efficace et durable. Des interrupteurs les plus simples aux systèmes d'exploitation les plus complexes, nos technologies, logiciels et services permettent à nos clients d'optimiser la gestion et l'automatisation de leurs activités. Nos technologies connectées contribuent à repenser les industries, à transformer les villes et à enrichir les vies de leurs habitants. Chez Schneider Electric, nous appelons cela : Life Is On.

www.schneider-electric.com

Découvrez Life is On

Suivez-nous sur : 🏏 🚹 in 🖇 🔼 🔯













Page | 1

Communication financière Schneider Electric **Anthony Song**

Tél.: +33 (0) 1 41 29 83 29 Fax: +33 (0) 1 41 29 71 42 www.schneider-electric.com ISIN: FR0000121972

Tél.: +33 (0)1 40 70 11 89 Fax: +33 (0)1 40 70 90 46